
ZARZĄDZENIE NR 21/23 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

z dnia 13 października 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego  

Kwidzyńskiego Centrum Kultury w Kwidzynie 

 

Na podstawie § 5 ust. 4 Statutu Kwidzyńskiego Centrum Kultury w Kwidzynie; art. 13 ust. 3 ustawy 

z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej; § 8 Statutu 

Kwidzyńskiego Centrum Kultury, zarządzenia nr 748/2023 Burmistrza Miasta Kwidzyna z dnia 

12 października 2023 r. zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam Regulamin Organizacyjny Kwidzyńskiego Centrum Kultury w Kwidzynie, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Regulamin Organizacyjny Kwidzyńskiego Centrum Kultury wchodzi w życie 13.10.2023 r. 

 

§3 
 

Traci moc zarządzenie nr 15/2007 z dnia 27.09.2007 r. w sprawie  wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum Kultury. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor 

Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

       Ewa Nowogrodzka 

 


